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Karácsonyi köszöntő

Csillag inog a fenyőfák felett,
s ím eljött, ki megígértetett.
Karácsony van, .béke, szeretet,
légyen jutalmatok emberek,
ha a gyarlóság távol marad,
s helyette a bölcs jóakarat
lel hazát a Körös partjain,
orv indulatok hullámain.

Gondda! terhes úgyis a világ,
jóreménységet, ó, vajh ki ád,
ha nem gyámolító kézfogás
erősít. Ha látod, hogy a más
hisz abban, hogy aza csillag ott,
Betlehemből Terád is ragyog,
s azt fényli: Ha egyenes az út,
hitében az ember célba jut.

Hitem betlehemi csillaga
a szívemmel világíts haza,
s mondd el azt a harangok szaván,
bár itt lakom, ott az én hazám.
S hol a Körös gátjai között
szél fütyörész a fűzfák fölött,
RitmizáIják szíweréseim:
Boldog Karácsonyt, Testvéreim!

S ha az esztendő végére jár,
és kisöccse a helyére áll
dúsabb az, és boldogabb legyen,
simogató gond - bús szíveken.
Kis hazánkat kegyeIje a sors,
örömteljes. Kenyerünkre bort
teremjenek kívánságaim:
Boldog Újévet, Barátaim!



2 GYOMAENDRŐDI HíRADÓ

MEGKÉRDEZTÜK
a polgármestert
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- Egy küldöttségjárt városunkbólNémetországban. Milyen
célja volt ennek az invitálásnak?

- Egy megtisztelő meghívásnak tettünk eleget. Ziegen-Wit
genstein tartomány tűzoltó-egyesületénekparancsnoka, Ar
min Setzer úr hívott meg bennünket: Kovács Jánost, a megyei
tűzoltóparancsnokot, Tímár Vincét, a gyomaendrődi tűzoltó

parancsnokot, Iványi László plébános urat, Czibulka György
alpolgármestert és engem. Ebből a német tartományból kap
tuk a mentőautókat és a tűzoltókocsikat. Fogadott minket a
tartomány elnöke és három város polgármestere is. Örömmel
hallottuk, milyen nagyra becsülik az ott dolgozó gyomaend
rődi fiatalokat és személy szerint Katona Sándor urat, akinek
elévülhetetlen érdemei vannak a kapcsolatteremtésben és a
tűzoltó felszerelések megszerzésében. Vendéglátóink további
segítségüket ajánlották fel városunknak. Természetesen ezt

mi köszönettel elfogadtuk. Volt idő meglátogatni az ottani ön
kéntes tűzoltó-egyesületekmellett üzemeket - pl. Krupp-mű
veket, Befa-műveket ... - múzeumokat, városházákat..., Ta
nulságos, szép út volt.

- Úgy hírlik, a sportcsarnok újabb gondokkal küszködik 
építési hiányosságok...

- Igen. Megint pereskedésbe kezdtünk. Kiderült ugyanis,
hogy a csarnok műanyaggal borított küzdőtere alatt nem az
előírásoknak megfelelően készült az alapozás. Az mostanra fel
porlott, a pálya borítása hullámossá kezd válni, ígyeló'bb-utóbb
annak használhatóságát lehetetlenné teszi. Fel kell teljesen
szedni a padozatot, majd újból alapozni és új borítást készíte
ni. Ez kb. 10-15 millió forint kár a városnak! A tornacsarnok
sajnos úgy rossz, ahogy van. Háborús nyelven szólva, "időzí

tett aknára épült".

GyomaendrődVáros Képviselő-testülete

Gyomaendrőd, Szabadság tér 2.

Tárgy: képviselői kérelem

Még a millecentenárium évében, vala
mint az 1956-os forradalom és szabad
ságharc 40. évfordulója alkalmából aktu
ális az alábbi kérésem, s remélem, nem
utasítja vissza a tisztelt képviselő-testü

let.
Szeretném - sok helyi lakos nevében 

ha városunk az 56-os forradalmárokról
maradandót állítana, s a jelenlegi Fő út
,,56-os mártírok útja" lenne.

Október 23-án országszerte ünnepsé
gek, szép beszédek, koszorúzások voltak,
magas szinten kitüntetéseket adtak át.
Ha ez az ünnep valóban bensőséges, a hő

sök iránti tisztelet és megbecsülés a tisz
telt képviselő-testületszámára is, akkor
kérem, ne zárkózzon el a néwálasztástól.
A Szent István út elnevezést a korábbi
testület elvetette, a régi Széchenyi út sem
lehetett újra főutcánk neve. A Fő út jel
legtelen. Sok nagy magyar emberrel, hős
sel büszkélkedhet e nép, van, kik közül
választani és megadni nekik utcanéwel
is a kellő tiszteletet. A 40. évforduló erre
jó alkalmat kínál, s nemes gesztus lenne
a város részéről.

Csak mellékesen jegyzem meg, hogy
Olaszország 28 városában neveztek el ut
cákat a mi 56-os forradalmárainkról.

Azt is kérem, demokráciánkban szűn

jön meg végre a Sallai utca elnevezés, és
kapja vissza a régi Luther utca nevet.

Bízva támogatásukban maradok tiszte
lettel:
Gyomaendrőd, 1994. nov. 18.

Hanyecz Margit

KÖSZÖNET
A TÁMOGATÁSÉRT!

AMozgáskorlátozottak Békés Me
gyei Egyesülete gyomaendrődi cso
portjának vezetőségeezúttal mond
köszönetet mindazoknak, akik
1996. szeptember 28-i évadzáró
vacsoránkat tombolatárgyakkal tá
mogatták, és segítették a mozgás
sérült sorstársaikat.

Tisztelettel:
(sőke János csoportvezető

Padlóhiba, választás...
Csorba Csaba jegyzőt kérdeztük a cím

ben jelzett témákban.

A Városi Sportcsarnok padlóborítási
hibáiról kivizsgálást kértek szakértői

szinten. Előzetesmegállapítások szerint
az aljazatnak, a betonozásnak előállítá

si problémái vannak. Porlik abetonalap,
felválik a sportpadló borítás...

Április óta folynak a kivitelező jogu
tódjával a levelezések. Megegyezés még
nem született, illetve a hibát nem isme
rik el, ezért bírósághoz fordultunk.

Az elkövetkezendő polgármester-vá
lasztás költségei az önkormányzatot ter
helik. Ez az összeg egyelőre nem ismert.

Tájékoztató jellegű, előkészítő meg
beszélést tartott a választási bizottság
november 21-én. A következő érdemi vá
lasztási megbeszélésre január elején ül
össze a bizottság.

- B -

Tisztelt AdózókI
Közeledik az év vége. Ezért felhívjuk

az érintettek figyeImét arra, hogy aki
még nem tett eleget az 1996. évi fizeté
si kötelezettségének, az a lehetőségek

hez képest mielőbb pótolja ezen mulasz
tását, hogy a mulasztása miatt soron kö
vetkező kényszerintézkedést saját érde
kében elkerülje.

Emlékeztetni szeretnénk a vállalkozó
kat arra, hogy a helyi iparozési adóelő
leget - az egyszeres könywezetésre kö
telezettek kivételével- a várható éves fi
zetendő adó összegére az adóév decem
ber hó 20. napjáig ki kelJ egészíteni!

Kérjük azokat az adózókat, akiknél a
tulajdonukban lévő adóköteles ingatlan
vagy gépjármű tulajdonában 1996. év
ben változás következett be, vagy bármi
az adókötelezettséget érintő változás
történt, és erről még nem tették meg
adóbevallásukat, azok a változást közlő
bevallást legkésőbb 1997. január hó 15
éig adják le az adócsoportnál (adásvéte
liszerződés-másolat csatolása ajánlott).

Segítő közreműködésüket,odafigye-
Jésüket köszöni az: Adóhatóság

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk mindazok

nak. a velünk együtt érző emberek
nek. akik drága jó édesanyánk. özv.
Bula Lajosné (Vaszkó Erzsébet) te
metésére eljöttek. sírjára virágot he
lyeztek el. Emlékét megőrizzük.

A gyászoló család
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A május 23-i testületi ülésen határoz
tak arról, hogy 96. szeptember l-jétől a
Kisréti utcai óvoda költözzön a Vásárté
ri-ltp. bölcsődei épületébe.

Akkor meglehetősen vegyes érzelmek
kel fogadták - főleg a szülők - a hírt,
olyannyira, hogy aláírást is gyűjtöttek an
nak érdekében, hadd maradhassanak a
csemeték a régi, megszokott helyükön...

Azóta az átköltözés megtörtént, és már
lassan "bejáródott" az új óvodai hely is.

Klimó Mária, az óvoda vezetője emígy .
nyilatkozik erről: úgy gondolom, hogy
belenyugodtak és megszokták a szülők is
az itteni jobb körülményeket. Hatvan
gyerek került ide, bár a létszám 67 lett a
környékről ide járókkal. Négy WC-t és két
mosdót kellett beszerelni, aKisréti utcá-

. ból idetelepíteni. Aköltözés költségeit sa
ját költségvetésbőlfizettük, erre külön
pénzt nem kaptunk.

A kialakított konyhából mégis át kell
járni a mosatlan edényekkel a bölcsi
konyhájába azokat elmosogatni, ez az
ÁNTSZ rendelkezése...

Ahelyiségeket meszelésekkel újítottuk
fel, az udvarban drótkerítést húztunk fel,
hogy külön teret kapjanak, ne zavarják
egymást a bölcsisek és óvodások.

GYOMAENDRŐDI HíRADÓ

A Kisréti utcából a lakótelepre••.

Az óvodáról
A Híradó kíváncsi volt az érintett szü

lők véleményére is arról, hogy mit jelent
az új óvodába történt átköltözés számuk
ra. Néhányan nem kívánták nevüket adni
a témához...

"Jó, hogy ide jár a gyerek, mert a kö
zelben lakunk. .."

"Nekünk rosszabb lett a távolság mi
att... Szokatlan is volt a gyereknek elein
te, mert nincs olyan elegendően nagy tér
a játszáshoz, mint volt a Kisréti utcában
- mondta Szabó Lajos, aki egyedül neve
li két, 4 és 7 éves gyermekét, miután el
vesztették anyjukat a gyerekek... - Itt ki
sebbek a szebák, a WC elhelyezése is kel
lemetlen... A szülők szempontjából nem
érte meg."

"Nagyon pozitív, szerintem. Mi is itt la
kunk a közelben. Azonban az átjárás a
mosdókon, a WC-n nem jó. Ez az elren
dezés nem szerencsés..."

"Kétségtelenül messzebb van, de meg
oldjuk, egyébként tetszik."
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"Jobb így, igaz, elfogult vagyok, mert a
kisebb gyerek ide a bölcsibe jár. Jobb a
környezet, az épület, az étkeztetés is jobb
- megérte." Hajdú úr még hozzáteszi,
hogy "egy nagyobb városban még sokkal
rosszabbak is lehetnének a körülmények
a távolság miatt..."

"Messzebb van, de jobb. Igaz, hogy
amott több WC volt, mint itt, és a moso
gatóba itt át kell hordania mosatlant..."

"Rosszabb, mert messze van, de egyéb
ként a gyereknek jobb. A téltől félek. .."

"Sok gyerek - köztük az enyém is 
nem akar hazamenni, mert olyan jól ér
zik magukat itt az oviban..."

,A körülmények sokkal jobbak. Világos,
napsütötte és szebb az épület. Az, hogy
messzebb van, ez megoldható. Jobban tud
ja itt a gyerek kezelni a VÍzcsapot, a WC-t..."

"Fel voltam háborodva eleinte, most
már meg vagyok elégedve... KulturáItabb,
egészségesebb körülmények közé került
a gyerek."

"Először rossz volt a távolság miatt,
egyébként meg vagyunk elégedve, hogy
egészségesebb helyre került a gyerek."

"Sokkal jobb, kulturáltabb itt, jelenték
telen a távolság gondja."

-8-

A Közösségi Ház (Blaha út 21.) decemberi programja
December 2-án 17 órától:

MACSKÁSSY IZOLDA festőnő kiállí
tásának megnyitója.
Megnyitja Iványi László római katoli
kus plébános.
Közreműködik Erdeiné Mucsi Márta
(ének).
A kiállítás december ll-ig tekinthető

meg, munkanapokon 8-tól 16-ig.
December 3-án 17-től:

TERMÉKBEMUTAT6
December 5-én 8-15-ig:

Új RUHA- ÉS CIP6vÁsÁR
December 6-án 10-tól:

MIKULÁS-NAPI BÁBEL6ADÁs az
1. Sz. Napközis Otthonos Óvoda óvó
nőinek közreműködésével.

December 7-én 9-ll-ig:
oKUlÁR OPTIKA - computeres szem
vizsgálat.

December ll-én 17-tól:
CUKORBETEGEK KLUBJA

December 14-15-én 8-tól 16-ig:
GALAMBKIÁLLfTÁS

December 20-án ll-től:

A gondozási központ karácsonyi ün
nepsége.

December 21-én 14-től:

MIKULÁS-BULI ÖREGSZ6L6BEN
gyerekeknek.

December 26-án 17-tól:
TEAHÁZ karácsonyi hangulatban.
Közreműködik:Kiszely Zoltán, Polá
nyi Éva, Szendreiné Cserenyecz Éva,
Kurilla Lászlóné, Bárkai Bianka, Ha
nyecz Tünde, Bene Gábor, Ádám
Gyöngyi és a Selyem úti óvoda
nagycsoportja.
Karácsony második napján egy kelle
mes, családias rendezvényre hívjuk
önöket. Szerény, de bensőséges mű

sort és környezetet kínálunk minda
zoknak, akik ide eljönnek. Bizonyára
vannak olyanok, akik egyedül töltik
ezt az ünnepet, és jól esne egy meg
hitt légkör kellemes emberek társasá
gában. De szívesen lá,tunk családokat
is, akik ünnepi hangulatban szívesén
eltöltenének egy kis időt. Szokásunk
hoz híven teával és süteménnyel vár
juk önöket.

December 28-án 17-től:

Az 1. Sz. Nyugdíjasklub Szilveszteri
vacsorája.

December 31-én 18-tól:
Amagányosok klubja szilveszteri mu
latsága.

Januári előzetes:

Január 18-án Teaház.

Január 22-én Pótszilveszter a magányo-
sok klubja szervezésében.

A februári Teaház vendége: Mácsai Pál.

A Közösségi Ház büféhelyisége bérbe ve
hető december l-jétől. Vállalkozói iga
zolvány szükséges! Érdeklődni lehet a
Közösségi Házban.

AMICROFOX KFT. értesíti ügy
feleit, hogy új irodába költözött.

Új címük:
Gyomaendrőd, Rákóczi u. 3.

Telefon: 386-400

Továbbra is várják kedves ügyfeleiket
- egyéni és vállalkozók - könyvelési
ügyekben és számrtógép-programok
kal kapcsolatban.
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EGÉSZSÉGÜGY '. . AZ ÉN VÉLEMÉNYEM

Az 1996. éVI influenza
elleni védőoltásokról

Az influenza a legnagyobb gyakorisággal előforduló fertő

ző betegség. Nem ismeretes más fertőző betegség, mely rö
vid időn belül olyan nagyszámú esettel járna, mint az influ
enza. Klinikai tüneteit, a betegség lefolyását tekintve nem
tartozik a különösen súlyos fertőző betegségek közé, a meg
betegedettek döntő többsége 3-7 napon belül meggyógyul.
Annak következtében azonban, hogy a megbetegedések szá
ma igen magas, a nagy számok törvényéből adódóan a szö
vődményes esetek száma is igen jelentős. Abetegség súlyos
ságátjelentősen befolyásolja az egyén általános egészségi ál
lapota: a krónikus betegségben szenvedő, vagy idős szemé
lyeknél az influenza klinikailag lényegesen súlyosabb formá
ban zajlik le, többnyire szövődmények is kialakulnak. Az inf
luenza megbetegedések megelőzése érdekében ebben az év
ben is lehetőség van - korlátozott számban - térítésmentes
oltásokra. A térítésmentes oltóanyaggal kizárólag az alábbi
csoportokba tartozó személyek olthatók:

- idült szív, keringési, légzőszervi, anyagcsere-betegség
ben szenvedők;

- 60 éven felüliek;
- szociális otthonokban, öregek otthonában vagy egészség-

ügyi intézményekben tartósan ápolt bármely korú sze
mélyek;

- tartós salicilát kezelésben részesülő gyermekek és ser-
dülők (a Reye-szindróma) veszélye miatt;

- egészségügyi dolgozók;
- szociális intézmények dolgozói.
Ezenkívül orvosi vényre bárki megvásárolhatja a

gyógyszertári forgalomban lévő influenzavakcinák bárme
lyikét 50%-os társadalombiztosítási hozzájárulás mellett. Ja
vasolt a védőoltás a közlekedési, rendészeti, oktatási, közel
látási feladatokat teljesítők, valamint diákotthonok, kollégi
umok és más közösségek lakói, illetve tagjai között.

Az Országos Népegészségügyi Központ Epidemiológiai In
formációs Hetilapja alapján összeállította az ÁNTsz Szarvas
Városi Intézete.

A termeló'k figyelmébe
Novemberben döntöttek az országgyűlési képviselők, hogyan

adózunk 1997-ben. A mezőgazdasági kistermeiők l millió forin
tos adómentessége megszűnik. A mezőgazdasági kedvezménye
ket ezentúl a megállapított adóalaphoz nyújtják. Ezért szükséges
nyilvántartást vezetni. 3 millió forint éves árbevitel alatt, ha vala
ki mezőgazdasági kistermelő, ki fogja váltani az őstermelői iga
zolványt. Árbevételeit nyilván kell tartania a termelőnek. Ha az
árbevétel a 250 ezer forintot nem éri el, akkor adómentes él ter
melés. 250 ezer és 3 millió között pedig év végén adóbevallást kell
adnia a termelőnek. Adózni a bevételek és a kiadások különböze
te, a jövedelem után kell. Ajövedelem után kiszámított adóból száz
ezer fOlint kedvezmény még levonhatő. Ez aváltozat a tételes költ
ségelszámolás volt. Adózhat a kistermelő átalányadó szerint is. Ez
esetben a növénytermelésből származó árbevétel 20%-a után, az
állattenyésztésból származó árbevétei 8%-a után kell adóznia.

Dr. Welgert József

Ha én polgármester lehetnék
A közeljövőben polgármester-választás lesz Gyomaendrődön.

Arra kérem a politikus alkatú olvasókat, hogy hozzám hasonlóan
írják meg e lap hasábjain, ha önök polgármesterek lehetnének,
akkor milyen elvek szerint irányítanák városunkat az adott !ehe
'tőségeken belül. Persze az sem baj, ha nem lesz belőlünk polgár
mester, de akit megválasztanak, az majd hasznosíthatja az álta
lunk leírottakat.

Tisztelt Állampolgárok, Jelöltek és Önjelöltek, itt az alkalom,
pártállástól és egyéb elkötelezettségektől függetlenül szabad a pá
lYa, írjanak, hogya lehető legjobb polgármestert választhassuk a
jövő év elején!

Avárosi lapok oldalain többször leírtam a véleményemet, ame
lyek a városunk közéletével kapcsolatosak, most azokat megismé
telni nem akarom és igyekszem röviden, a lényegre törően írni.
Akit a véleményem bővebben is érdekel, az keressen feIlakáso
mon. Aszerkesztő úr ez 4gyben szívesen ad felvilágosítást.

Jelen írásomnak a fő 1)10ndanivalójaAz emberi jogok egyetemes
nyilatkozatára épül, amely megjelent a Zsaru című újság
1996/9-10. számában a Cigányok földje című írásban, amelynek
szerzője Udvarhelyi András. Tatabánya Mészkőtelepen élő cigá
nyok sorsáról szól. Acikk nagyon tanulságos és jobbító szándékú,
ezért is választottam követendő példának. Az emberi jogok egye
temes nyilatkozatának egyes cikkeit szó szerint, idézőjelben fo
gom közölni, és odaírom a vonatkozó cikk számát is.

"Minden emberi lény szabadnak születik, egyenlő méltósága és
joga van. Az emberek ésszel és lelkiismerettel bírván egymással
szemben testvéri szellemben kell hogy viseltessenek." (1. cikk)

,,A család a társadalom természetes és alapvető alkatóeleme, és
joga van a társadalom, valamint az állam védelmére." (16. cikk)

"Minden személynek mind egyénileg, mind másokkal együtte
sen joga van a tulajdonhoz. Senkit nem lehet tulajdonától önké
nyesen megfosz~i." (17. cikk)

"Minden személynek joga van a munkához, a munka szabad
megvá!asztásához, a méltányos és kielégítő munkafeltételekhez
és a munkanélküliség elleni védelemhez." (23. cikk)

"Minden személynek joga van saját maga és családja egészségé
nek és jólétének biztosítására alkalmas életszínvonalhoz, neveze
tesen élelemhez, ruházathoz, lakáshoz, orvosi gondozáshoz, va
lamint a szükséges szociális szolgáltatásokhoz, joga van a mun
kanélküliség, betegség, özvegység esetére szóló, valamint minda
zon más esetekre szóló biztosításhoz, amikor létfenntartási esz
közeit akaratától független körülmények miatt elveszti." (25. cikk)

"Minden személynek joga van a neveléshez... A nevelésnek az
emberi személyiség teljes kibontakoztatására, valamint az embe
ri jogok és alapvető szabadságjogok tiszteletben tartásának mege
rősítésére kell irányulnia... Aszülőket elsőbbségi jog illeti meg a
gyermekeiknek adandó nevelés megválasztásában." (26. cikk)

"Minden személynek joga van a közösség kulturális életében
való szabad részvételhez, a művészetek élvezetéhez, valamint a
tudomány haladásában és az abból származó jótéteményekben
való részvételhez." (27. cikk)

Afenti jogok leírva nagyon szépek, jól hangzanak. Apolgármes
teri hivatalra tartozó megvalósítás nagyon sok kötelezettséggel
jár, ami csak a képviselők, a köztisztviselők, közalkalmazottak és
a jóakaratú városlakók polgármesterrel való együttműködése so
rán valósulhat meg. Ehhez kívánok mindenkinek jó egészséget és
sok sikert!
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Az 1. Sz. Önálló Napközia Otthonos
Óvoda 4 tagóvodája szerencsésen pályá
zott a nyár folyamán. Nem nagy össze
get, csupán 20-40 ezerig nyertünk óvo
dánként. Ezen pénzösszegből udvari já
tékszereket és sportszereket vásárolunk,
mellyel a gyermekek mozgásigényét,
egészséges fejlődését próbáljuk biztosí
tani.

Nagy izgalommal készültünk a tea
délutánnal egybekötött játszóházra,
melyet a Rózsahegyi Kálmán Általá
nos Iskola és Diákotthon rendezett a
közel 100 nagycsoportos óvodás szá
mára. Az alsó tagozatos iskolások mű

sorral k.edveskedtek nekünk. Aműsor

után a hatalmas tornateremben min
den megjelent óvodás kedvére szóra
kozhatott: tornázhatott, gyöngyöt fűz
hetett, hajtogathatott. Ezután igazán

Növény-egészségügyi
felmérés

Mint arról bizonyára értesültek, a me
gye több településén fellépett az Erwi
nia amylovora zárJati baktérium, mely
az almatermésűek tűzelhalás betegségét
okozza. A kórokozónak kedvező csapa
dékos nyári és őszi időjárás miatt szük
ség van a későbbi fertőzések miatt rep
rezentatív felmérésekre. A felmérések
nek a Békés Megyei Növény-egészségü
gyi és Talajvédelmi Állomás fényképes
igazolvánnyal ellátott munkatársai vég
zik. Kérjük a tisztelt lakosságot, hogy az
eredményes együttműködés érdekében
segítsék az állomás szakembereinek
munkáját.

Polgárme!öterl hivatal

GYOMAENDRŐDI HíRADÓ

jólesett a tea és a keksz, mellyel meg
vendégeltek bennünket. A közös délu~ .
tán emlékére ajándékokat kaptunk egy
süni bábot és egy nyakba akasztós kis
füzetet. A közös délutánból a torna
termi lehetőségvolt a legnagyobb ha
tással az óvodásokra. Rajzaikon is jól
tükröződik az átélt élmény. Óvodása
ink várják az újabb találkozást, közös
délutánt.

Óvodánk bábmunkaközössége műsor

ral készül a Télapó-ünnepélyre, mely az
endrődi Dériné Közösségi Házban kerül
megrendezésre, mind a 4 tagóvoda óvo
dásai szám·ára. A bábmunkaközösség
műsorát mindig szívesen fogadják a
gyermekek. Ebben az évben a Télapó-vá
rással összekapcsolva, reméljük, felejt
hetetlen élményben lesz részük az óvo- .
dásainknak.

Illés)' Péter Az egyházművész c.
tárlata a Városi Képtárban tekint
hető meg (Kossuth u. 11.) kedden,
.csütörtökön 9-13, szerdán, pénte
ken 13-17, szombaton 14-16 óra
között.

Murphy bölcsességei
Örülj a mának! KI tudja. holnap

lesz-e minek örülnöd.
Ha szétszerelsz valamit. az aláté

tekkel bánj hanyagul. Végül úgyis
marad még néhány.
Sürgős dolgokat ne intézz el

azonnal! Késóob úgyis kiderül. hogy
nem volt az.

5

Köszönetünket fejezzük ki az alábbi
vállalkozóknak és üzleteknek, akik tom
bolatárgyaikkal támogatták a Selyem Úti
Óvoda vacsoráját, ezen bevételből a gyer
mekeknek vásároltunk játékokat Téla
póra és karácsonyra, valamint udvari fa
játékszereket fogunk készíteni.

Andódi könyvkötészet; Keszthelyi János
né vállalkozó; Bula Lajosné vállalkozó;
Kurilla Béla vállalkozó; Mustang farmer
üzlet; CsalánéMaczó Rozália fodrász; Ra
dewill műszaki üzlet; Tandi Sándor vállal
kozó; ZöldLászló zöldség-gyümölcs keres
kedő; Dezső Zoltán - Linda sport; Stex Kft.
- Méteráruüzlet; Putnoki Sándorné kis
kereskedő; Vaszkó Lajos vállalkozó; Szmo
la Józsefműköves; Kord Kft.; Balázs Imre
- vállalkozó; Bótos Zsolt rövidáru üzlet;
Dosszié Kft.; Tandi Ferencrzé - vállalkozó;
Turul cipő; Német János vállalkozó; Ugqr
Emese papír-írószer; Buli - tüzép; Stop
Shop divatáru; Audi - üzlet; Kalamáris pa
pír-írószer; Fekécsné Dinya Mariann fod
rász; Bertók László - autócentrum; Ugor
Katalin - élelmiszerüzlet; Csőkérl.é Hornok
Ilona kozmetikus,: Kertes József vállalko
zó; Flóra virágbolt; Tímár Gyuláné vállal
kozó; Fekécs - Kovács Kkt.; Ifj. Rácz Imre
vállalkozó; Balogh József filter üzlet; End
rőd és Vidéke Takszöv.; KITE Rt.; Fülöp
István vállalkozó;Lövei Tibor - vállalkozó;
Tóth Sándorné zöldséges; Fülöp Zoltán 
vállalkozó; Szabó Ktsz.; Tímár Ernő - vi
rágüzlet; Kner nyomda; Marzol cipő; Dá
vid Istvánné - virágüzlet; Hőterm; Stafi
rung Kft.; Szarka Csilla látszerész; Berény
- Color Bt.; Körös Vegyesipari Kft. - Déva
ványa; Szigeti Topánka Cipőipari Bt.; Tóth
Sándorné - zöldség-gyümölcs; Farkas
Máté vállalkozó; Cellai Gergelynévállalko
zó; Kővágó Gabriella vállalkozó; Termix;
Laki Istvánné vállalkozó; Paróczai József
né fodrász; Mándi Imréné fodrász; Tímár
né Hanyecz Klára; Josikné Gyuricza Mar
git; Szabó Lajos zöldséges;Zöld cukrászda;
Véha Béla; DógiJánosné vállalkozó; Styecz
Györgyné; Vizi József; Csiper Zsuzsanna;
Kovács Mihályné; Farkas Antalné;Kiszely
Jánosné - Szarvas; Tusják György - Szar
vas; Bánfi Gyuláné; Szigeti Pál - Szarvas;
Vetési Sándorné; BákaiIstván - Kondoros;
Baloz Istvánné - Szarvas; Cellai Tiborné 
virágüzlet; Somogyi Imréné zöldséges;
Kert-Kivi Kft.; Corvo Bianco; Cuti Bt.; Fü
löp Zoltán vállalkozó; Bonita Kft.; Margó
élelmiszer; Dávidsöröző; Magép Bt. puly
katelep; SzalaiKft.; Szűcs Sándornékosár
fonó

Tisztelettel és köszönettel az Sz. M. K.
és az óvoda dolgoz.ói nevében Szabó Ist
vánné vezető óvónő.
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Mit. hoz at a jövo~ •
A2 októberi testületi ülésen dr.
Frankó Károly polgármester le
mondásával érdekes és komoly
helyzet állt elő. Természetesen
megindultak a sugdolódzások,
találgatások az esetleges okokról
- túlmenően a polgármester ál
tal felsoroltakon - és arról is, ki
fogja majd elfoglalni a polgár
mesteri széket, valamint kik kö
zül válogathat majd az elkövetke
ző - valószínűleg márciusi - vá
lasztáson a lakosság, kik jelölte
tik magukat. Néhány köztiszte
letben álló, ismert - netalán szó
ba jöhető - személyiség vélemé
nyét kértük a megválaszolandó
kérdésekre. Nem választási kor
tesnyilatkozatokat szándékoz
tunk gyűjteni, a válaszok kihámo
zását a kedves olvasókra bízzuk•..

A körkérdéseket soroljuk fel először,

.. és a számozásuk szerint olvashatják a vá
laszokat.

1. Ha úgy adódna, támogatná-e a vá
ros szétválását?

2. Mi a véleménye a polgármester le
mondásáról?

3. on szerint lehetett-e más kénysze
rítő erő a háttérben az eddig ismerte
ken kívül a polgármester lemondására?

4. Milyen indokok húzódhatnak emö
gött?

5. Kit látna - milyen beállítottságú
embert - szívesen polgármesterként?

6. Indulna-e on ezért a posztért?

Válaszok:

JENEI BALfNT
L Értelmetlen ezzel foglalkozni,

.abszolút nem támogatom. Sokkal fon
tosabb dolgok is vannak ennél. Inkább
összefogni kéne!

2. Én a magánügyének tartom lemon
dását. Igazából ő érzi, hogy miért mon
dott le.

3--4. Nem tartom kizártnak, hogy az
oltárképpel kapcsolatos kampány idegi-

leg hatással volt rá... Nem tudom. Az
aláírásgyűjtés nem az én világom. Asaj
tó már országosan is nagyon kiexponál
ta ezt a dolgot. De azt mondom, hogya
városban mégsem ez a legfontosabb kér
dés.

5. Nem személyesítenék meg most
senkit, de úgy gondolom, hogy egy ilyen
bonyolult városban, egy ilyen sok prob
lémával küzdő településen olyan racio
nális gondolkodású ember kellene, aki
nek van érzéke a gazdasághoz. Nem tar
tok szerencsésnek kifejezetten humán
beállítottságú polgármestert, mert itt az
alapproblémák nem egészen ilyen jelle
gűek. Az infrastruktúrában még renge
teg tennivaló akad. Pályázatokat kellene
nyerni. A mai helyzet gondjait, problé
máit, az összefüggéseket jól át kell lát
ni, és ezeket a vezetőkhöz csak a polgár
mester kö~etíthetí.

6. Elképzelhető.

CZIBULKA GYORGY
1. Semmiképpen. Annak idején az em

berek az egyesülésbe bizony nem jósze
rivel mentek bele. Mára a fejlődés olyan
irányt vett, hogy most már hátrányossá
válna az elválás mindkét résznek. Keve
sebb pénz is jutna mindenre.

2-3-4. VégtelenüIsajnálom. Egyrészt
mint embert nagyon megbántották...
Lelkileg nehéz tolerálni az ilyesmit,
másrészt belefáradt már a szélmalom
harcba, bár ígéreteibéíl sokat megval6sí
tott, pl. az iv6víz ügye... Lehet, hogy akik
ki akarták kezdeni, azok most ezt ered
ménynek könyvelik el. Viszont arra,
hogy eredeti állásába visszakerüljön
most van a legjobb alkalom, így még
szolgálatot is tettek neki.

5-6. Elkezdődött egynéhány olyan fo
lyamat, amit én szeretnék mindenkép
pen továbbvinni, ugyanis kívánok indul
ni különböző pártok és szervezetek fel
kérésére. Tervezett beruházások, kon
cepciók vannak, melyeket mint rám bí
zott feladatokat, mint már folyamatban
lévőket napirenden tartunk. Ilyen a víz
ügye, a kulturális koncepció, egyéb fej
lesztési ügyek, az idegenforgalmi elkép
zelések, a Mol-benzinkút terve, a holtá
gak ügye...

Ezeket legalább olyan elszántsággal
próbálom kapcsolataim felhasználásával
folytatni, mint dr. Frank6 vitte.

DAVID IMRE
L Nincs reális alapja. Én támogatnék

egy olyan "végső" népszavazást, amin eJ
dőJne, hogy ez a település egy.. .!?

2. Suszter maradjon a kaptafánál... Vé
leményem szerint nem is kellett volna
elindulnia a második ciklusban, mert
ami itt a városvezetésben politika, az
níind gazdaságpolitika. Egyetértek vele,
hogy letette a lantot. Ha az ut6dlást si
kerül j61 megoldani, akkor a település
nyerhet vele.

3--4. Mondvacsinált kifogások lehet
nek az okok. Komoly kényszerítő hatást
nem látok.

5. Olyan'embert, aki az értékeket a he
Iyükre tudja rakni ... Termelő, feldolgo
zó, értékesítési, szolgáltat6 és mezőgaz
dasági érdekeltségű szakemherre gon
dolok, azért legyenek gazdaságpolitikai
és vezetői erényei. Agilis, itt élő, gazda
sági, pénzügyi jártasságú is legyen.

6. Ezt még nem lehet tudni ... Bár én
már kétszer is nemet mondtam, hogy
engem jelöljenek. (Én nem tekintem el
sődlegesnek - de fontosnak, igen - az
egészségügyet, a kultúrát, az oktatást
stb. Elsődleges a pénzt megteremteni,
tehát az értékeket a helyükre rakni.)

Ha a követelmények, a körülmények
úgy alakulnak, akkor lehet, hogy én is
indulok. Ez januárban dől el.

VARFIANDRAS
1. Nem, még településrészi önkor

mányzat felvetésével sem értek egyet.
2-3--4. Ez az ő ügye. Az oltárkép mi

att érték támadások. Véleményem sze
rint van egy vállalkozói réteg, akik töb
bet vártak el a polgármestertől, így a kö
vetkezőtől is. Gyomaendrődön minden
képp élénkíteni kellene a vállalkozáso
kat. Rengeteg a munkanélküli. Ezt igen
is lehet befolyásolni. Aj6 kapcsolatokat
ki kell használni.

5. Dr. Dávid Imrét, mert ismerem
szakmai felkészültségét, közgazdasági
szemléletét, s ez igen j6. Nagy munka
bírású ember, és meg tudná oldani a hát-
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ralévő fél ciklusban is, és a következő

ben is a város vezetését.
6. Nem.

VASSIGNAC
l. Meg kell ilyen kezdeményezést vizs

gálni, gondolkodni kell rajta. Biztos len
ne egy csomó hátránya, de előnye is.

2. Ebbe a szituációba, amibe került
jól tette. Úgy értem, hogy ne tegye ki
magát tovább annak a rétegnek, ezek
piszkálódásainak, ahonnan örökös táma
dás érte.

3--4. Szerintem nem. Bizonyos mérté
kig ezekbe a döntésekbe, a helyzetbe, ami
be a város került a polgármesterrel együtt,
valamennyi köze a képviselő-testületnek

is van, hiszen a negatív lakossági vélemé
nyek okozója a testületi döntésekből szü
letik. Nemcsak az oltárképre gondolok,
mert ez csak egy ráadás. Úgy gondolom,
hogyha valaha orvosként kíván dolgozni,
akkor ez az utolsó lehetősége volt..

5. Egy olyan személyt, aki bizonyos fo
kig tájékozott a mai gazdasági helyzet
ben. Olyan vezetésre van a városnak
szüksége, hogy azt a minimális pénzt,
amit egy állami költségvetés tud bizto
sítani, azt a legjobban tudja felhasznál
ni. Azokat az erőket, amelyek néha itt
Gyoma és Endrőd viszonylatában
összeütköznek tudja, félretenni.

6. Nem.

GYOMAENDRŐDI HíRADÓ

DEzs6 ZOLTAN
1. Konkrét szétváliást nem támogatok.

A gazdasági megosztást, azt viszont igen,
célravezetőnek látom, sőt szükségesnek.
Ezt a jelenlegi testületi hozzáállást nem
látom célszerűnek továblifolytatni, előbb
utóbb gazdasági csődhöz fog vezetni.

2. Hamarabb kellett volna neki belát
ni, hogy nem képes a város irányítására
és a gazdasági fejlődést hátráltatja az ún.
tevékenység hiánya...

3. Nem az oltárképügy hozta ezt, ha
nem annak kapcsán jött elő az emberek
ből a felháborodás, és olyan megfogal
mazásban, hogy ő egyszerűen nem az 01
tárképre való. Ha ő ehhez hozzájáruit,
hogy ilyen megjelenítés készüljön róla,
akkor viszont nem való polgármester
nek sem. Ezt az emberek fogalmazták
meg, amit végül is én az aláírásgyűjtés

kezdeményezésével kiviteleztem.
5. Mindenképpen egy olyan gazdasági

szakembert, aki képes menedzser típusú
szemlélettel, kemény vezetői jellemmel ezt
a várost sínre tenni. Ne olyan hozzáállást
tanúsítson, amely az idő múlását 1úvatott
megjeleníteni (oltárkép). Olyan ember le
gyen párt- és vallásfelekezettől Ínentesen,
aki ennek a településnek, lakosságának ér
dekeit képviseli a fellendülés érdekében.

6. Nem.

7

KATONA LAJOS
1. Ha csak önző, gyomai szemüvegen

keresztül nézem, akkor nagy a csábítás·
az elszabadulásra... Azonban úgy látom,
hogy ezt most nem érdemes már
visszacsinálni, nagy az összefonódás.

2. Én többször kritizáltam már tevé
kenységét, és elég sok hiányosságot lehet
a szemére vetni szerintem. Azért csak jobb
lett volna, ha végigviszi már a ciklust.

3--4. Én csak azt tudom, hogya ma
gánéleti boldogulása miatt mondott le.
Talán azt is érzem még, hogy elege volt
az oltárkép és egyéb okok miatti piszkál
gatásokbóI. Egyébként én érzéketlen va
gyok az érdekcsoportokkal szemben.
Nem tartozom sehová ilyen tekintetben.
Ha volt is ilyen csoport a polgármester
ellen, akkor most mi van? Korántsem
biztos, hogy az ő emberük kerülhet a
polgármesteri székbe.

5. Egy gyakorlati szakembert, aki a föl
dön jár, némi közgazdászvénával megál
dott, aki az országos politikában is ben
ne van, kapcsolatokkal rendelkezik.

6. Nem. Olyan ember menjen el még
képviselőnek is, akinek a háttérben meg
oldott a gazdasági helyzete. Ezért füg
getlen mindenféíe lobbytól, nem kerül
het kényszerhelyzetbe, szinte hobbija a
polgármesterkedés...

BK

Jobb pozíció...
A statisztikai körzetbesorolások sze

rint Szarvas és térségeként szerepel Gyo
maendrőd. Bennünket ez nagyon hátrá
nyosan érint, mert bizonyos statisztikai
mutatók Szarvas adatai miatt Gyoma
endrődöt úgy érintik, mintha az infrast
ruktúra olyan lenne, mint Budapesté, s
munkanélküliség rátája pedig olyan
mint Szarvasé... .

Mi Szarvas pozicióját nem rontjuk le
úgy, hogy emiatt hátrányt szenvedjen,
viszont a pályázatok megítélésében Gyo
maendrőd így jobb feltételekkel szerepel
- irreálisan, a valósághoz képest. Ezért
a Központ Statisztikai Hivatalhoz for
dultunk, hogy a statisztikai körzethatá
rokat vizsgálják felül, próbáljanak meg
a valósághoz közeli mutatókat kimutat
ni esetünkben. Erre a válasz megérke
zett, miszerint az idő rövidsége miatt
1997-től még nem, de '98-tól figyelem
be veszik a reális adatokat, mutatókat
Gyomaendrőd esetében - nyilatkozta
Czibulka György alpolgármester.

BK

A Mágus-Comp Karácsonyi ajánlata
- Új és használt számítógépek összeállítása

(286,386,486,Pentium)
- Új és használt alkatrészek, nyomtatót forgalmazása
- Bizományos adás-vétel
- Számítógépek és tartozékaik javítása
- Fénymásolás A4-es, A3-as méretben .J'"
- Irodatechnikai termékek forgalmazása

(telefonok, faxok, fénymásolók)

.t1!:~,* - Ingyenes szaktanácsadás .t1!:~,*

~ Ne várja meg a karácsonyi zsúfoltságot, ~
vásároljon időben, nyugodtan, kényelmesen.

Érdeklődhet: üzletünkben Gyomaendrőd, Fő út 230.
vagy telefonon a 66/386-774/5 melléken.

Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 8-l7-ig, szombaton 8-l2-ig.

Kellemes karácsonyi ünnepeket és boldog új évet kívánunk!

Gumicsizma 40%-kal olcsóbban,
amíg a készlet tart! Női· és gyermekcipőkgyári áron.

Minőségi étolaj kimérve 160 Ftjl. Almavásár SO-70 Ftjkg. Hegesztő
elektróda 250-es vállalkozóknak, viszonteladókn·ak 160 Ftjkg + áfa.

EDRŐDI HÁZTARTÁSBOLT, Endrődi u. 1. sz.



FEBRUÁR
1.Sz IllMe
2.V Karolina, Aida
3.H Balw
4. K R6hel, C.enge
S. SZ Agota.lngrld
6. C. Dorottya, Dóra
7.P Tódor, Rómeó
8. SZ Aranka
9.V Abigél, Alex

10. H Elvira
11. K Bertold. Marietta
12. SZ Livla. Lidia
13.Cs Ella. Linda
14. P Bálint, Valentin
15. SZ Kolos. Georgina
15.V Julianna, Lilla
17. H Donát
18. K Bernadett
19. SZ Zsuzsanna
20. ca Aladár, Álmos
21. P Eleonóra
22. Sz Gerzson
23. V Alfréd
24. H Mátyás
25. K Géza
26. SZ Edina
27. Cs Akos, Bátor
28.P Elemér

JANUÁR
1. Sz Újév, Fruzsina
2. ca Abel
3. P Genové.... Benj6mln
4. SZ TItusz. Leona
5. V Simon
6.H BoldIzúr
7.K Attila, Ramóna
8.Sz Gyöngyvér
9. CS Marcell

10. p 1IIe1,"la
11. SZ Ágota
12. V Ernő

13. H Veronika
14.K Bódog
15. SZ Lól1int, Loránd
16. Cs GusZ1év
17. P Antal. Antónia
18.Sz Piroska
19. V Sára, Márió
20. H Fábián. Sebestyén
21. K Ágnes
22. SZ Vince, Artúr
23. Cs Zelma. Rajmund
24. P TImót
25. SZ Pál
26. V Vanda, Paula
27. H Angelika
28. K Károly. Karola
29. Sz Adél
30. CS Martina. Gerda
31. P Marcella

GYOMAENDROD VÁROS
ÖNKORMÁNYZATÁNAK LAPJA

MÁJUS JÚNIUS
1. Cs A munka Ü., Fülöp, Jakab 1. V Tünde, Torda
2.P ZSigmond 2.H Kármen, Anita
3. Sz Tímea, Irma 3. K Klotild
4.V Mónika, Flórián 4. Sz Bulcsú, Tonnás
S.H Györgyi S. Cs Fatlme
6. K Ivett, Frida 6.P Norbert, Cintia
7. Sz Gizella 7. Sz Róbert
8. CS Mihály 8. V Medárd
9.P Gergely 9.H Félix

10. SZ Annln. Pálma 10.K Margit, Gréta
11. V Ferenc 11. Sz Barnabás
12.H Pongrác 12. Cs Vlllö

~., .- 13. K Szervác, Imola 13. P Antal. Anett

~~-,'~ --
.~~~~:.

14. Sz Bonifác 14. Sz Vazul
1S.Cs ZSófia, Szonja 15. V Jolán, Vid
16. P Mózes, Bolond 16. H Jusrtin
17. Sz Paszkál 17. K Laura, Alida

....*-~. 18. V Pünkösd, Erik 18. Sz Arnold, Levente
19. H Pünkösd, Ivó 19.Cs Gyárfás,...
20. K Bemát, Feliela 20. P Rafael

"<ot ..... .~- 21. Sz Konstantín 21. Sz Alajos, Leila
22. Cs Júlia, Rita 22. V Paulina.- 23. P Dezső 23. H Zoltán

"~ 24. Sz Esrter, Eliza 24. K Iván
25. V Orbá:l 25. Sz Vilmos.. 26. H Fülöp, Evelin 26. Cs János. Pál
27. K Hella 27. P László
28. Sz Emil. Csanád 28. Sz Levente, Iren
29. CS Magdolna 29. V Péter, Pál

')0
.,... .... : ., 30. P Janka, ZSanett 30. H Pál

')" 31. SZ Angéla. Petronella

." t...
~ .

:~;..

OKTÓBER:;;-. SZEPTEMBER
.-fi. 1. H Egyed. Egon 1. Sz Maivin

.""" 2. K Rebeka, Dorina 2. Cs Petra
3.Sz Hilda 3. P Helga
4. Cs Rozália 4. Sz Ferenc
5.P Viktor, Lőrinc 5. V Aurél
6.Sz zakariás 6.H Brúnó. Renáta
7.V Regina 7.K Amália
8.H Márla. Adrienn 8. SZ Koppány
9. K Ádám 9. Cs Dénes

10. Sz Nikolett, Hunor 10. P Gedeon
11. Cs Teodóra 11. SZ Brigitta
12. P Márla 12.V Miksa
13. SZ Kornel 13. H Kálmán, Ede
14. V Szeréna, Roxána 14. K Helén
15. H Enikő. Melltta 15. Sz Teréz
16. K Edit 16. Cs Gál
17. Sz ZSófia 17. P Hedvig
18. Cs Diána 18. Sz Lukács
19. P Vilhelmina 19. V Nándor
20. SZ Frlderika 20. H Vendel
21. V Máté. MIreIla 21. K Orsolya
22. H Móric 22. Sz Elöd
23. K Tekla 23. Cs Nemzeti ünnep, Gyöngyi
24. Sz Gellért, Mercédesz 24. P Salamon
25. Cs Eufrozina, Kende 25. Sz Blanka, Blanka
26. P JusztJna 26. V Dömötör
27. Sz' Adalbert 27. H Szabina
28. V Vencel 28. K Simon, Szimonetta
29. H Mihály 29. Sz Nárcisz
30. K Jeromos 30. Cs Alfonz

31. P Farkas

""~. ...
. t '~':-0<:..



NOVEMBER

Forgassa az új esztendőbenis a Híradót!

Az illusztrációk gyomaendrődi általános iskolai tanulók rajzai

Boldog
ijévet!

Elza
Mellnda, Vivien
Ferenc, Olívia
Borbála, Barbara
Vilma
Miklós
Ambrus
Mária
Natália
Judit
Árpád
Gabriella
Luca, Otília
Szilárda
Valér
Etelka, Aletta
Lázár, Olimpia
Auguszta
Viola
Teofil
Tamás
Zénó
Viktória
Ádám, Éva
Karácsony, Eugenia
Karácsony, Islvár.
János
Kamilla
Tamás, Tamara
Dávid
Szilveszter

Boglárka
Lehel
Hermina
Domonkos, Dominika
Krisztina
Berta, Bettina
Ibolya
László
Emód
Lőrinc

Zsuzsanna, Tiborc
Klára
Ipoly
Marcell
Márla
Ábrahám
Jácint
Ilona
Huba
Szt. István, az államalapítás u.
Sámuel, Hajna
Menyhért, Mirjam
Bence
Bertalan
Lajos, Patrícia
Izsó
Gáspár
Ágoston
Beatrix, Ema
Rózsa
Erika, Bella

ÁPRILIS
Hugó
Áron
Bud.l, Richárd
izidor
Vince
Vilmos. Biborka
Herman
Dénes
Erhard
Zsoll
Leó, Szaniszló
Gyula
Ida
Tibor
Anasztázl211, Tas
Csongor
Rudolf
Andrea, Ilma
Emma
Tivadar, Odett
Konrád
Csilla, Noémi
Béla
György
Márk
Ervin
Zita
Valéria
Péter
Katalin, KlItl

1. K
2. Sz
3. Cs
4. P
5. SZ
6. V
7.H
8. K
9. Sz

10. Cs
11. P
12. Sz
13. V
14.H
15.K
16. Sz
17. CS
18. P
19. Sz
20. V
21. H
22. K
23. Sz
24. CS
25. P
26. Sz
27. V
28. H
29. K
30. Sz

1.H
2. K
3. Sz
4.Cs
5.P
6. Sz
7.V
8.H
9. K

10. Sz
11. Cs
12. P
13. Sz
14. V
15. H
16.K
17. Sz
18. Cs
19. P
20. Sz
21. V
22. H
23. K
24. Sz
25. Cs
26. P
27. Sz
28. V
29. H
30. K
31. Sz

DECEMBER

AUGUSZTUS
1. P
2. Sz
3. V
4.H
5.K
6. Sz
7. Cs
8. P
9. Sz

10. V
11. H
12. K
13. Sz
14. Cs
15. P
16. Sz
17. V
18. H
19. K
20. Sz
21. Cs
22. P
23. Sz
24. V
25. H
26. K

'27. Sz
28. Cs
29. P
30. Sz
31. V

Marianna
Achilles
Gyözó
Károly
Imre
Lénárd
Rezső

Zsombor
Tivadar
Réka
Márton
Jónás, Renátó
Szilvia
Aliz
Albert, Lipót
Ödön
Hortenzía, Gergő
Jenó
Erzsébet
Jolán
Olivér
Cecília
Kelemen, Klementina
Emma
Katalin
Virág
Virgil
Stefánia
Taksony
András, Andor

Tihamér, Annamária
Ottó
Kornél, Soma
Ulrik
Emese, Sarolta
Csaba
Apollónia
Ellák
Lukrécia
Amália
Nóra, Lili
Izabella, Dalma
Jenő

Örs, Stella
Henrik, Roland
Valter
Endre, Elek
Frigyes
Emilia
Illés
Dániel, Daniella
Magdolna
Lenke
Kinga, Kincső
Kristóf, Jakab
Anna, Anikó
Olga, Liliána
Szabolcs
Márta, Flóra
Judit, Xénia
Oszkár

Albin
Lujza
Kornélia
Kázmér
Adorján, Adrián
Leonóra, Inez
Tam6s
Zoltán
Franciska, Fanni
ildikó
Szilárd
Gergely
Krisztián, Ajtony
MeUld
Nemzeti ünnep, Kristóf
Henrietta
Gertrúd, Patrik
Sándor, Ede
József, Bánk
Klaudia
Benedek
Beáta, Izolda
Emóko
Gábor, Karina
Irén, frlsz
Emánuel
Hajnalka
Gedeon, Johanna
Auguszta
Húsvét, Zalán
Húsvét, Árpád

JÚLIUS

MÁRCIUS
1.Sz
2.V
3.H
4.K
5. Sz
6. Cs
7.P
8. Sz
9.V

10.H
11. K
12. Sz
13. Cs
14. P
15. Sz
16. V
17. H
18.K
19. Sz
20. Cs
21. P
22. Sz
23. V
24. H
25. K
26. Sz
27. Cs
28. P
29. Sz
30. V
31. H

1.Sz
2. V
3. H
4.K
5. Sz
6.Cs
7. P
8. Sz
9. V

10.H
11.K
12. Sz
13.Cs
14. P
15. Sz
16.V
17.H
18.K
19. Sz
20. Cs
21. P
22. Sz
23. V
24. H
25. K
26. Sz
27. Cs
28. P
29. Sz
30. V

1.K
2. Sz
3. Cs
4. P
5.Sz
6.V
7.H
8. K
9.Sz

10. Cs
11. P
12. Sz
13. V
14. H
15.K
16. Sz
17. Cs
18. P
19.5z
20. V
21. H
22. K
23. Sz
24. Cs
25. P
26. Sz
27. V
28. H
29. K
30. Sz
31.Cs
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Bemutatkozik a Városi Gondozási Központ
1. sz. Idősek Otthona

Az 1. sz. idősek otthona aMirhóháti
út l-3. szám alatt található. Ez Gyoma
egyetlen szociális intézménye. Az ott
honban 1996. május l-jéig idősek klub
ja is működött, de ezen időponttól a kép
viselő-testület megszüntette. Jelenleg a
következő feladatokat látja el:

- az alapellátás keretében biztosít:
szociális étkeztetést, házigondozást;

- szakosított ellátás keretében ápoló
gondozó intézeti ellátást.

A szociális étkeztetés a szociálisan
rászorulók számára legalább napi
egyszeri meleg ételt biztosít. Azok vehe
tik igénybe, akik önmaguk, illetve eltar
tottjaik számára ezt tartósan vagy átme
neti jelleggel nem képesek biztosítani.

Két formája működik:

- a gondozott elmegy az ebédért;
- a gondozott részére kiviszik az ebé-

det.
Ez esetben házhoz szállítási díjat is fi-

zetni kell.
Térítési díja: 18-60 év 113 Ft/ebéd,
60 év felett 104 Ftlebéd.
A házhoz szállítás térítési díja: 17

Ft/ebéd.
Házi segítségnyújtás keretében gon

doskodunk azokról, akik önmaguk ellá
tására saját erőből nem képesek, és ró
luk nem gondoskodik senki. Magában
foglalja a fizikai segítséget (pl. általános
háztartási munka) és az egészségügyi el
látás területének egy részét (orvos kihí
vását, gyógyszerkiváltást, egészségi álla
pot figyelemmel kísérését, pszichés gon
dozást).

Térítési díja: 103 Ft/óra.
A szociális törvény értelmében az ét

kezés és a házi segítségnyújtás térítési
díja együttesen nem haladhatja meg a
jogosult havi jövedelmének 30%-át.

Az idősek otthona biztosítja a bentla
kók fizikai és egészségügyi ellátását,
pszichés és egészségügyi gondozását,
foglalkoztatását és megfelelő életteret.

Az idősek otthonába való felvétel ről,
illetve a jogviszony megszüntetéséről a
képviselő-testület szociális és egészség
ügyi bizottsága dönt.

A két épületben összesen 2 db kétá
gyas, 3 db négyágyas, 3 db hatágyas, l
db hétágyas szoba van. Az otthon kihasz
náltsága 100% felett van, folyamatosan
pótággyal működünk, amelynek felszá
molása lehetetlen próbálkozásunk. Az

idősek otthonában a gondozáson felül az
intézmény biztosítja a gyógyszerellátást,
a megfelelő ruházatot a rászorulóknak,
a fodrászt és az orvosi ellátást. Az intéz
ményben élők számára heti l alkalom
mal biztosítunk egész napos programot,
éven 2-3 alkalommal kirándulást, meg
tartjuk az ünnepeket, a névnapokat és
az évfordulós születésnapokat. Az ott
hont a gyomai származású svéd állam
polgárságú Kruchió Endre támogatja,
személyes látogatást tesz, ajándékaival
évente örömet szerez a kis közösségnek.

Tanácsaim mindazok számára, akik
azon gondolkoznak, hogyesetlegesen
beköltöznek az otthonba:

- Ne szégyelljék ezen szándékukat! Az
otthon megfelelőéletteret biztosít min
den magára maradt idősnek.Nem min
dig a gyerekek hibája, ha a szülőket nem
tudják megfelelőengondozni. Amoder
nizáció hozta a többgenerációs családok

. széthullását, az élet nem engedi meg,
hogy a gyerek hátat fordítva a munka
helyének, a családjának haláláig gondoz
za a szülőket, mert erre nincs megfele
lő anyagi bázis. Ismerjük a nyugdíjak és
az ápolási díj nagyságát!

- Az otthonban a közösségben való lét
új teret nyit az életnek. Apihenés, az ál
landó meleg, a megfelelő étrend, az ál
landó egészségügyi felügyelet biztosí
tott. Az időben történő beköltözés mi
nőségileg megváltoztatja és megnyújtja
az életet.

- A felvétel intézését időben indítsák
meg, mert a beköltözést általában
hosszas várakozás előzi meg. (Mint

már említettem, soha nincs üres
ágyunk.)

A szociális törvény értelmében az el
látásért személyi térítési díjat kell fizet
ni, amelynek összege nem haladhatja
meg az ellátást igénybe vevő rendszeres
havi jövedelmének 80%-át. Városunk
ban ennél az ellátási formánál az intéz
ményi térítési díj összege napi 547 Ft,
havi 16410 Ft a 60 év feletti korcsoport
ban. 18-60 éves korig valamivel maga
sabb: 596 Ft/fő/nap, azaz 17880 Ftlhó.
Ez aztjelenti, hogy ennél többet az ellá
tottól nem kérhetünk el térítési díjként.

(Folytatás a következő számban)
Gonda Edit

Intézményvezetö

Idősek napja
AVárosi Gondozási Központ 1996. ok

tóber 25-én idősek napi ünnepsége ren
dezett a Déryné Művelődési Házban. Az
ünnepségen több mint 100 fő vett részt.
A színvonalas műsort az endrődi nyug
díjas klub és magányosok klubja, a gyo
mai általános iskola 4. c osztályos tanu
lói (felkészítő tanáruk Oláh Gizella és
Molnár Albert) és a művelődési ház dol
gozói szolgáltatták. Megköszönjük Han
gya Lajosné képviselőnő idősekhez inté
zett szavait, Hanyecz Margit képviselő

nő csodálatos versét és Tótka Sándor,
Dávid István, Knapcsek Béla képviselő

urak megtisztelő jelenlétét. A több mint
3 órás program kellemes szórakozást és
kikapcsolódást biztosított az idős embe
reknek és minden résztvevőnek.

v. G. K.
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Óriási
használlbúlor

vásár

Kedves Olvasóinkl
Akeresztrejtvény megfejtését de

cember 20-ig adják postára vagy jut
tassák el a Híradó szerkesztőségébe

(Szabadság tér 1. sz. - az udvarban).
Ahelyes megfejtést bekilldők között
akövetkező nyereményeket sorsoljuk
ki: a gyomaendrődi ÁFÉSZ 3 db 500
Ft-os vásárlási utalványát, a Sikér
Gmk 2db 500 Ft-os vásárlási utalvá
nyát, a Gschwindt és Társa Bt. 2 db
500 Ft-os utalványát, a Lionne Shop
és Eitler Gottfried órás 2 db 500 Ft
os vásárlási utalványát, aLakásfelsze
relési ajándék shop 500 Ft-os vásár
lási utalványát, a fehérnemúbolt
(Stop butiksor) 500 Ft-os vásárlási
utalványát, aZsort élelmiszer áruház
500 Ft-os vásárlási utalványát.

Anyertesek postán kapják meg a
nyeremény átvételére jogosító érte-
sítést. '

a Glória b'útorboltban
(Fő út 230. sz.)

.Heverők: 3000 Ft-tól
Űl6garnitúrák: 8000 Ft-tól
Szekrények: 5000 Ft-tól

Amíg a készlet tart!

Nyitva:
hétfőtől péntekig 9-17-ig,

szombaton 8-12-ig.

FüggólegeS: 1.Gyors ukrán népi tánc.
2. Formáló. 3. Fadd határail4. Egyipton ne
vének rövidítése. S. Azonos betúk. 6. A
Duna ókori neve. 7. TomaesZk6z. 8. Válta
kozó fényú textilanyag. 9. EBK. 10. Hetyrag.
11. ÜS. 12. A Zord idö írójának névjele. 13.
Olasz nói név. 14. Konkolyt hint ... búza kö
zés (viszályt kelt). 15. Kapusbánat. 18. K61
tói mú. 21. IsmereUen. furcsa vagy gyanus
ember, tréfás szóval. 24. Suli. 25. A függ.
33. sz. sor folyta1l\sa (zárt betúk: GY, N,
NJ. 26. Hazai szabványjelzés 1957 elejéig.
27. Köhói határozószó. 31. Az ón vegyjele.
32. Fal is van ilyen. 33. A vizsz. 30. sz. sor
folytatása (zárt betük: T, L). 34. K6teles
ségszerüen elvégzendó dolog. 38. Nöi név.
39. Zenekart vezényel. 41. BuchwaJd ismert
újságíró személyneve. 45. Brazil város. 48.
Szeget ... (Shakespeare·komédia). 50....
dog; killis virsli. 52. Köböl faragott, erl<élyt
tartó eróleljes férfialak. 54. Veszett lejszé
nek... 56. Szolmizációs hang. ford. 57. Er
dei gyümölcs. 58. Ideiglenes épOlet. 59. Ma
gad szintén ne. 61. Addig a helyig. 62. Fran
cia férfinév. 66. Antal, becézve. 68. Turl<u
svéd neve. 69. Természettudományi kar.
rOv. 70. A nitrogén és a rádium vegyjele. 71.
Madár tollbóbitája. 74. 10. 75. ezer méter.
r6v. 76. Azonos betúk. 77. Súlyarány. röv.

SZ. GY.

Karácsonyi

vásár
a Glória
bútorboltban!
Egyes bútorok és lakástextíliák
10-30% engedménnyel. A vá
sár ideje alattminden 5000 Ft fe
letti vásárlás után sorsjegyet
adunk. A nyeremények kisorso
lása december 23-án 14 órakor
az üzletben.
Jó vásárlást és kellemes ünne
peket k{vánunk minden kedves

. vásárlónknak.

Bizalmatlanság
Vízszintes: 1. Külföldi lapban olvas

tuk ezt a megallapítást (zárt beruk: J, M,
N): !oly!. • vizsz. 30., függ. 33. és 25. so....
ban. 13. ÜS1ökös központi része. 16. Na·
gyobb helyiségból nyllik. 17. Szerl<ezet a
gépkocsiban. 19. Panasz kezdetei 20. Hát
só·indiai fa. 22. Csíramentes. 23. Becézett
Ákos. 25. Bécsi úr (HERR).26. Mll. 28. Fú·
részes élú maláji tÖr. 29. Elhint. 30. A vizsz.
1. sz. sor folytatása (zán betúk: Ü. EJ. 33.
Autóközlekedési Tanintézet. röv. 35. Ilyen
film is van. 36. Az asztácium és a kálium
vegyjele. 37. Tonódarabl38. Hagy. 40.lga·
zolás befizetett összegról. 42. Annyi mint,
röv. 43. Czuczor Gergely irói áineve. 44.
Omlós édes tészta. 46. A zenében: három.
47. Néma jósl49. Eiópiai nép. 51. BÚlonf
pus. 52. Tangens. röv. 53.... divat (folyói
rat) 55. Sokakat megnyeró, vonzó (~szme).

57. Sérüiés. 60. Ilyen szó pl. a "nem". 62.
Luanda a fövárosa. 63. Gyermekgondozá
si segély. röv. 64. A közmol1~ás szerint ha
mar összezördül a faz"kk.aJ. 65. Szürrea
lis"a festö (Salvador). 67. Állati testrész. 68.
"A" szfnfa. 70. Tiszával elötte: hevesi faju.
72. Jelenleg. 73.... az orrát: illetéktelenúl
közbeavatkozik. 75. Múbrrálók. 78. Eszaki
férlinév.

Anyakönyvi híradó
Újszülöttek: Jónás Zsolt és Mo

hácsi Krisztina leánya Barbara Csil
la, Szediák László és Csizmadia Eri
ka leánya Szilvia, Dógi Csaba és Nó
tári Anna leánya Noémi

Akik eltávoztak közülünk: Hanna
tí Imre 89, Hernádi Andrásné Kéri
Margit Ilona 73, Barják Mihály 92,
Szurovecz Máténé Bela Irén 74, Sza
kálo Istvánné Hegedús Mária 91,
Kiss Lajosné Juhász Erzsébet 87 éves
korában

Judohírek
Gyomaendrődön, aVárosi Sportcsarnok

ban 1996. ll. 09-én megyei meghívásos
Judobajnokságot rendeztek. Akörmérkő

zéses rendszerben lebonyolított versenyt
1987-ben született fiúk, diák fiú A-B-C, diák
leány B-C, serdüiő fiú, serdülő leány
korcsoportok részére szervezték.

Aversenyben részt vevők: Békés-Vésztő

. közös csapat, Gádoros, Békéscsaba, Gyoma
endrőd, Szajol (megyén kívüli).

A belyiek eredményei:
Gyermek, I98l-es születésűek: 24 kg 2.

Molnár Zoltán, Gyomaendrőd; 26 kg l. Pap
János, Gyomaendrőd; 30 kg 3. Varga Mihály,
Gyomaendrőd; 36 kg l. Molnár Gábor, Gyo
maendrőd; 2. Lövei György, Gyomaendrőd.

Diák C korcsoport, fiúk: 36 kg l. Kun
József, Gyomaendrőd.

Diák B korcsoport, fiúk: 28 kg l. Gózon
Gábor, Gyomaendrőd; 3. Polányi Gábor,
Gyomaendrőd; 35 kg 2. Fekécs László, Gyo
maendrőd; 41 kg l. Molnár András, Gyo
maendrőd; 45 kg l. Stranszki Mihály, Gyo
maendrőd, 2. Dancs Tamás, Gyomaendrőd;

. 48 kg l. Balog Zoltán, Gyomaendrőd, 2.
Szurovecz Tibor, Gyomaendrőd.

Diák A korcsoport, fiúk: 41 kg l. Oláh
Zoltán, Gyomaendrőd; 45 kg l. Vetró Pé
ter, Gyomaendrőd; 53 kg l. Gáspár Tamás,
Gyomaendrőd.

Diák A korcsoport, leány: 38 kg l. Mol
nár Zsuzsa, Gyomaendrőd, 3. Tóth Tamara'
Gyomaendrőd; 45 kg 2. Varga Réka.. Gyo
maendrőd.

Serdülő fiúk:
48 kg l. Szabó Szabolcs, Gyomaendrőd,

2. Erdősi Dániel, Gyomaendrőd; 57 kg l.
Dananaj István, Gyomaendrőd; 62 kg l.
Oláh János, Gyomaendrőd; 2. Schwalm
Gergő, Gyomaendrőd.

Csapateredmények: l. Gyomaendrőd104
ponttal; 2. Békés 52; 3. Szajol 25; 4. Bé
késcsaba 17; 5. Gádoros 10 ponttal.
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_Iroda- és
ráktárhelyiségek
. olcsón kiadók!

Pásztor J. út 39.
(Matróz Kft.)
Érdeklődni

a 386-400-as telefonon.

Kellemes karácsonyi ünnepeket
és boldog új évet kívánunk!

Ékszervásár aLionne Shopban
december 6-24-ig!
Karórák nagy választékban! Akciós filmvásár!

Ezeken kívül sok értékes karácsonyi ajándékkal állunk
rendelkezésére minden kedves vevőnknek. Antik, fali. asztali
stb. órákjavírása garanciával. Elemcsere 1 év jótállással!

Eitler Gottfried órás a Lionne Shopban hétfón, szerdán.
Hősök útja 46.

LIüNNE

SHOP·

~ 7RorJtNENf .•
ÉpjT6lPARl ÉS SZOLGÁLTATÓ BETÉTJ TÁRSAsAa - -.
5500 GYOMAENDR6D, Tomptl M.I(. 12. T~lefimlf=: (66)3~1~6

-. út, /eállósáv, víz, szennyvízbekötés tervezése,
kivitelezése

• építómesteri munkák elvégzése
• homok, homokos kavics, kőzúzalékszállítása
• földmunka végzés autogréderrel, úthengerrel
• kis feJűletekaszfaltozása

ÉpíTŐiPARISZÖVETKEZET /
5500 GYOMAENDRŐD, IPARTELEP ÚT 3. TIF: 66/386-614, 386-226

VÁLLALKOZUNK ÉpíTÉSI MUNKÁK
VÉGZÉSÉRE TERVEZÉSSEL IS.

Készítünk és szállítunk betonkeveréket. Osztályozott ada/ékanya
gokbó/ szükség esetén vegyszeradago/ássa/, me/egvíz fe/hasz
ná/ássa/o Laminált bútor/apot méretre vágunk, élfó/iázunk, érté
kesítünk több szinben.

Afehérneműboltajánlatából:

1\!IKULAS-NAPI VAsÁR
A FEHÉRNEMŰBOLTBAN.

KEllEMES KARÁCSONYI ÜNNEPEKET
ÉS BOLDOG Új ÉVET KÍVÁN AZSORT. l

~ Élelmiszer-áruház, Pásztor J. út 35/2. sz.
~~.M«J:« _ ••~.

Minden 1000 Ft feletti vásárlás esetén sorsjegyet adunk!
Sorsolás december 23-án, hétfőn este a Zsortban 18 óra
kor. A nyeremények december l-jétől megtekinthetők az
üzletben. Értékes nyeremények kilátásban... !

IWA.. Áruház

Tuti-Turi, Fő út 230.

A Tuti-Turi minden kedves vásárlójánok

kellemes karácsonyi ünnepeket

és boldog új évet kíván.

A megváltozott nyilvatortásunk o következő:

hétköznap 8 - ll·ig, szombaton 8 - 12-ig.

Karácsonyi, ,
vasar
a Kínai Sárkányban
Kellemes karácsonyi ünnepeket
és eredményekben gaxdag új éve,
kíván a Kínai Sárkány üxletvexetője,

Csigéné Lovas Katalin.
Gyomaendrőd, Kossuth u. 61-63.
Telefon: 386-833, 17-es mellék
Nyilva: hétfőtől péntekig 9- 12-ig, 14- 18-ig. szombaton 8- 12-ig.

MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNKI

"\ U1:1 Keresse fel Gyomaendrőd legnagyobb
has:z:náltruha-kereskedését!

@, .
·9

'U~\

A Lakásfelszerelési Ajándékshop
(Gyomaendrőd, fő út 208.)

Kellemes karácsonyt és boldog új évet kíván
kedves vásárlóinak!

Nagy választékban, kedvező áron kínál
poharakat, kelyheket.

Ezenkívül háztartási kisgépeket, világítástechnikai termékeket
kedvező áron. Ajándékozzon karácsonyra szeretteinek

100,2000 vagy 500 Ft értékben vásárlási utalványt!

Melltartó + alsó, badyk. toppok,
. Hanes férfialsók 50% árengedménnyel.

VÁROM KEDVES VÁSÁRLÓlMATJ

Bajcsy u. 45. sz. (A StDp butiksoron).
Nyitva: hétfőtől péntekig 9-12, 14-18, szombat 9-12-ig.

GYOMASZOLG KFT.
4yomaendród, Ipartelep u. 2.. Tel.: 386-233 . Fax: 386-269

Állunk a lakosság és a közületek rendelkezésére az alábbi tevékenységekkel:
- magas- és mély~pítőipari kivitelezés és szolgáltatás,
- szemétszáUítás,
- szállítás, gépbérlet,

•

- betonértékesítés, helysz[nre történő kiszáUítás,
- teljes körű temetkezési szolgáltatás,
Vállaljuk sírkő készítését és műkövesmunkákat.

. Ttmttkuisi riult8
Elköltözött az Ipartelep u. 2.-bel
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FIGYELEMl

A Gyomaendrőd

'. és.VidékeÁFÉSZ.
kellemes'karácsonyi ünnepeket·

és bfJldog (Jjévet kíván
tagjainak é!; vásár/óinak.

Miért ne fizetne kevesebbet?
Megéri,. ha az .4FÉSZ üz/eteiben. vásárol:

Értes/tem kedves vásár161mal, hogya Stop butiksoron
s méter- és f'Óvldárubolt áruválssztéks széles k6rben bővült:

1997-ben,ls széJesáruválasztékkal .
és $Zolid árakkal, rend~eres árengedményes akci6kkal

állunk vásár/6/nk rend~/kezésére.

....::::~:': __ ::-:::::_~.':::;,v_:~::::~~.::::~:~:_:t.i:::

ENDRŐD ÉS VIDÉKE
TAKARÉKSZÖVETKEZET

Alapítva 1957. május 18.

Tisztelt Ügyfelünk!

Ön már a mindennapos kapcsolataink folyamán megismerte
szolgáltatásainkat. Ha felkeresi kirendeltségeinket, mi tudunk

J' ajánlati még mindig új szolgáltatás Önnek~

Ajánlatunk: - Betét (új fix kamatozású konstrukció).
- Hitelfolyósítás (nov. l-jétől csökkentett kamat).
- Számlavezetés (al-:ár már devizában is).
-- Valutavétel, -eladás.
- Lakossági számlavezetés, közüzemi díjak, biztosítási díjak,

hiteltörlesztés kiegyenlítése.
- Egyéb szolgáltatás (értékeit széfünkben megőrizzük,

áramszámladfját befizethető bármelyik kirendeltségünkön).

KéIjen bővebb felvilágosítást kirendeltségeinken, és válassza az Ön számára
legmegfelelőbbeta közelgő ünnepek alkalmából.

Kellemes karácsonyi ünnepeket és boldog új évet kívánunk minden kedves
tagunknak, ügyfelÜRknek és leendő ügyfelünknek! .

(

cSerebere
APRÓHIRDETÉS

Feladó neve: _." _. : .

o Használt, de működőképes mosógépet és centrifugát hin·
taágyra cserélnék. Gyomaendrőd, Ko;su!h u. 5.

o 2 db alig használt fotel, l db 2 x 3 m gépi perzsaszőnyeg

és eiSy konyhai szagelszívó eladó. Érdeklődni a helyszínen
egész nap. Gyoma, Kossuth u. 5.

o Fúzfás-zugban 400 n. JI. kert eladó. Érdeklődni: Zrínyi M.
u. 22., az esd órákban.

o Gyomaendrődön, a Német-zugi soron 1015 m'·es kert ela
dó. Érd~klódni: Gyomaendrőd, Ady E. u. 8. sz. vagy a386
142·es telefonon.

o Ajándékozási gondja van? Amegold,is: Arnway termék. Er
deklődni: Gyomaendrőd, Tompa u. 10.

o Négyszobás családi ház melléképtilekkel, nagy telekkel ela
dó Gyomán, ~látyás u. 32. sz. alatt. Gáz az udvarban. Ér
deklódni: Endréd, Fazekasi u. ll.

o 46·os fő út mellett új. összkomfortos tanya l ha földdel
eladó. Érdeklődni: Gyoma, Tom~ M. u. ll/l.

o Kondorosi kövesút mellett jó állapotban lévő tanya eladó.
Érdeklődni: Debreceni Elek, Gyomaendrőd, Vasvári Pál u.
2. (Ridegváros).

o Alkotmány u. 15. sz. alatt (Endrőd, Liget) az alábbi tárgyak
eladók: l db fali gázmelegítő, kéményre szerelhető; l db
diófa derék 0,5 m'; horogfák, gerendák bontásból.

o Alegkorszerűbb füstölési technológiával hús· és kolbász·
füstölést vá!lalok. Szurovecz Máté, Eötvös u. 2. sz., tele·
fon: 386-539.

o AHárom Halom Alapítvány holland. belga bálás ruhái kö
zölt válogathatl Abevétel a magyarok megsegítését szol·
gália! Bajcsy·Zs. út 71. sz.

o Üzlethelyiség kiadó raktárral együtt! Bajcsy-Zs. u. 71. sz.
Érdeklődni a helySzínen.

cserebere
Továbbra is várjuk olvasóink cserebere-aján

latát, apróhirdetését. Ezek most már ingyene
~ek a Híradóban.

Töltse ki az alábbi szelvényt és juttassa el ki
töltve hó végéig a Híradó szerkeszt6ségébe!

Cserére fel lehet ajánlani bármit, amit meg
untunk vagy feleslegessé vált, azonban van, len
ne esetleg más, amit szívesen látnánk helyet
te...

Gyomaendrődi Híradó szerkesztősége, Sza
badság tér 1. sz. Telefon: 386-122. fax: 386-320.
;- ~ L..-... --'- ........... ~_____I

INGYENES CSEREBERE-HIRDETÉS
(APRÓHIRDETÉS)

190~2190 Ft-ig,

1980 Ft-ról 1560 Ft,
1990 Ft-ról 2490 Ft.

19~90 Ft-ig,
450-650 Ft-ig,
32~90 Ft-ig,
500-650 Ft-ig,

Címe: .,Oo ••••••••••••••••••••••••••••••••

Cserebere- (apró-) hirdetés szövege

(max. 20 szó): Oo Oo '. .. .. •• •

I
.....................- I

I
I

......................................... I
J,

.••..••.•.••.••......•••••.••..•••••••••• I

I
.......•...•...•.......•.•..••.......•••. I,

I
...••.........•.•••...••••.....•......••••. I

I
I

.•..•••••••..•...•••.,••••••........•.•••• I
I
J.......................................... I

(o[vashaiófrássalJ) :
: IL ~

KEZDJE IDEJÉBEN AKARÁCSONYI AJÁNDÉKVÁSÁRLÁST!

- Apró kabalafigurák 380-810 Ft-ig, Karácsonyi ágynemúvásár:
- agyagfigurák, perselyek, 100% pamut

ceruzatartók 190-590 Ft-ig, ágynemű:

- ékszer, kon-kon tartók, Krepp ágynemű:
bizsutartók 31~540 Ft-ig, Továbbá:

- különböző !ak~sfelszerelési ,_gyermeksapkák,
kellékek, disztargyak 16~1560 Ft-Ig, -sálak -kesztyűk

- konyhai edény-, fűszer-, . '
kenyértartók 32~1560 Ft-ig, -I~ykak.alapok _

_ bambusztálcák, - fiusapkák, -kesztyuk
salátás készlet 39~1250 Ft-ig - felnőtt női sapkák

e
's még sok-sok értékes és maradandó aján- - francia jellegű női

déktárgy, amivel meglepheti szeretteit. bársonykalapok

Nézzen be hozzám, megéri!
GYOMAENDRŐD,BAJCSY-ZS. 45., STOP BUTIKSOR
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Nem drágul a víz - testületi ülés
Anovember 28-i ülésen többek között

napirenden volt a jövő évi vízdíj és az adó
összegeinek emelése. Anapirend előtt Dá
vid L képviselő "lakossági bejelentéssel"
élt: kérdezte, hogy az aljegyző - Megyeri
László - tevékenysége, munkája kitölti-e
munkaidejét, és ebben az időben valóban
dolgozik-e, és nem azzal foglalkozik,
hogy Gyomaendrőd szétváljon... Csorba
Csaba jegyző válaszában kifejtette, hogy
ez csak vádaskodás része lehet, amiben
azzal illetik a hivatalt, hogy akár a két te
lepülésrész összetartása vagy szétválása
mellett erősen kardoskodik. Az igazság
az, hogy ebben a hivatal teljesen semle
ges állásponton van... Megnyugtatta a
képviselőt, hogy M. L. munkaideje telje
sen ki van töltve. Megyeri L. aljegyző ki
jelentette, hogy munkaköre teljes politi
kai semlegességet követel, ezt ő igyekszik
is betartani, és sértőnek találja a feltéte
lezéseket.

Az ivóvíz díjának mintegy 25%-os terve
zett emelését hosszas és heves vita előzte

meg. Ezalatt lényegében Hosszu Szilárd, a
Békés Megyei Vízművek Rt. vezérigazgató
ja igyekezett védeni cége álláspontját, és az

emelést szerette volna kicsikarni... Atestü
let ezzel szemben kitartott a változatlan
árak mellett, tekintettel a víz jelenlegi mi
nőségére. Felmerült még az is, hogy vajon
a Vízművek Rt. részéről az emelkedő költ
ségek mennyire indokoltak, és egyáltalán
jogosak-e...?Akkor, amikor a megyében né
hány jó vizet fogyasztó város úgy döntött,
hogy nem fizetnek többet a szolgáltatásért,
akkor mi Gyomaendrődön miért fizessünk
többet a rosszért.. .? Végeredményben ates
tület nem fogadta el avíz- és a szennyvízel
vezetés díjainak 1997-es emelését, tehát a
régi ár marad...

Másik sarkalatos kérd~ és vita e napon a
jövő évi helyi adók körül gyűrűzött. Ennél a
témánál többen hangoztatták, hogy az adó
kat karban keH tartani az infláció miatt is...

Nemcsak a lakosságot kell hogy képvisel
je a testület, hanem a város intézqJ.ényei
nek működőképességét is biztosítani kell...

A gépjármúadót 20%-os mértékkel
emelik 1997. január l-jétől. (Minden
megkezdett 100 kg után 480 Ft. Motor
kerékpár, lakókocsi, lakóautó és sátoros

.utánfutó évi adója 2400 Ft.)

Gyomaendrődön '96-os adatok szerint'
389 személy-, 1531 tehergépjármű van. Kü
lönböző utánfutókkal, motorkerékpárokkal
ez aszám összesen 2924 db. Az önkormány
zatot illető összeg '96~ban 6,6 millió Ft volt.

Ahelyi adpk közül akommunális adó 20%
.kal emelkedik. Atelekadó részleteit még ki kell
dolgozni... Ahelyi iparűzés i adó mérsékelten
emelkedik, kivéve az alkohol-forgalmazást és
egyebet, abol8 ezrelékről1,2 %-ra változik.

Ajövőben bővíti tevékenységét a Vá
rosi Piaci Iroda is. Egyebek mellett 1997
ben márciustól novemberig autó- és me
zőgazdaságigép-vásárt rendeznek min
den hó első vasárnapján.

Atestület pályázatot hirdet a településen
az ingatlantulajdonosok által kötelezően

igénybe veendő folyékony hulladék gyűjté

sére és elszállítására. Határideje: 1997. ja
nuár 15. Részletekről a polgármesteri hi
vatal ad felvilágosítást.

Zárt ülésen tárgyalták a Liget-fürdő üze.
meltetése, Templom-zugi szabadstrand
üzemeltetése, kitüntetési javaslat és felleb
bezések dmű napirendi pontokat. .

Következő testületi ülés dec. 19-én lesz.

, KÖZMEGH·ALLGATÁS·"' ':
~ .- • f

November 26-án közmeghallgatást tar
tott Gyomaendrőd Város Képviselő-testü

lete, a polgármesteri hivatal dolgozóit nem
számítva viszonylag kevés számú érdeklő

dő előtt. Czibulka György alpolgármester
vezette a falugyűlést a polgármester távol
létében. A617. Sz. Ipari iskola jéghideg au
Iájában az alpolgármester ismertette a na
pirendi pontokat (a szövegben kiemelve).

Tájékoztatás aváros vagyoni helyzetéről
c. témában először németországi példákkal
hasonlította össze a magyarországi - h~lyi

- helyzeteket. A '96-os költségvetés 814
millió 665 ezer Ft volt, mint 3 éwel eze
lőtt... Anehézségek és az infláció ellenére
mégis mintegy 20 millió Ft pozitívummal
zárjuk az évet.

Ahelyi adókról származó bevétel 47 mil
lió forint. Például a gépjármúadókból az
50%-os helyben maradó rész csak 6,6 mil
lió Ft. Az adófizetési morál egyébként jó a
városban...

Arészönkormányzatokról most viszony
lag kevés vélemény hangzott el. Atéma már
volt napirenden, sőt aláírásokat is gyűjtöt

tek az ügyben. Arészönkormányzati hatás
körök - szociális ellátás, parképítés, útépí
tés, felújítás, ingatlanhasznosítás - ma már

nem lehetnek kellő indokok ezt meglépni...
(Egyébké!1t is szegényesek a lehetőségek.~.)

Aváros általános fejlesztési koncepció
járól részletesebben Szabó Jenő mérnök úr
szólt. Január l-jétől pályázati pénzen a Kol
mann-telepen egy idegenforgalmi irodát
nyitnak. Az idegenforgalom főleg olyan he
lyen hódít teret, ahol ipar, mezőgazdaság
nem fejlődhetett eléggé ki. Adott például e
helyeken a megfelelő természeti környezet
és más struktúrák.
Gyomaendrőd esetében a természet, ter

málkutak azok, amelyek kevésbé hasznosí
tottak. A10 OOO vendégéjszaka évente ná
lun~ nagyon elenyésző (Gyula pl. 500
ezer/év). Ezt fejleszteni kell a gyógyászai
kezelés' lehetőségének kiépítésével. Az első

lépcsőben csak mintegy 50 km-es körzet
tel... AKörösvölgyi régió közösen lépjen fel
ennek fejlesztésében.

Aközérdekű bejclentések között hallhat
tunk az alpolgármestertől az ivóvíz ügyé
nek alakulásáról...

AMo12000-es benzinkút építéséről, a pá
Iyázatokon való részvételekről (41 pályázat
ból 26-tal nyert a város közel 70 milliót, de
még folyamatban is van néhány...)

Alakossági hozzászólásokban sok témát
felvetettek, ezekből néhány:

Asegélyből élők keveset fordítanak saját
környezetük rendben tartására, holott ide
jük bőségesen· lenne rá...

Aközmeghallgatás propagálása nem volt
elégséges...

Aturizmus működésének előfeltétele a
jól működő mezőgazdaság lenne.

Az adók megölik a vállalkozásokat, a fe
ketegazdaság azonban jól jár...

A Körös gátjainak tragikus az állag~ ...
APásztor J. utca forgalmának növekedé

sére jobban oda kellene figyelni...
Szerezze meg az önkormányzat az Enci

épületeinek tulajdonjogát...
Avásárok és piacok bevételeiről nem so

kat tudunk, az ottani fásításokra fordított
összeg kidobott pénz, ki a felelőse...?

Az ifjúság kábítószeres problémáját meg
kellene oldani...

Asportcsarnok ellen hadakoztunk, hogy
ne oda építsék...

Aközhasznú munkásokat értelmesebben
foglalkoztassák...

Afelvetett kérdésekre Czibulka György,
Csorba Csaba jegyző, dr. Valach Béla, dr.
Kovács Béla válaszolt.
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,. , ,Pap a túlvilágról
Norvegla ~?y!k legreglbb temploma, barna ruhát viselt. Rá is szólt a pap mo- ménnyel. Ez a színjáték emígyen folyta-
amelye! a ko~epkor?an.emeltek, Sande- gorván, h?gy má: ~ódját i.s találhat~tt tódott hajnalhasadtáig... Azt is mondják,
b~n, ~.Iálhato. A,s~ep ~s ~empl~~,mel- volna az ebresztesenek, mmt rátörm a hogy a professzor erős idegekkel rendel-
lekepulete egy fábol keszuIt, tetoter-be- hálószobában. kezett me'g· I h t~ I g bb f, 't tt h' . ' IS a e e o e rossza or-
~~l e '. ,a~o~sZ1~tes papl~. Ebb~n .a Ekkor az alak furcsa mosolyfélét "pro- mában tartotta meg prédikációját az el-
z azban JO Ideje ~ar nem I~~se~ki bl- dukált". Lődrup valami különöset érzé- következő napon a templomban.
onyos okok mIatt, vagy megls.... kelt az emberen, s ez émelygést, rosszul- Lődrup tiszteletes első élménye után
Az évek folyamán igen sok szavahihe- létet okozott nála. Hirtelen éles fütty 1908-ban beszámolt mindenről a város~

tő alsóbb és felsőbb rangú polgár kons- harsant, majd ez a hang csattanásban ka jegyzőjének. Az elöljáróság nem mu-
tatálhatott itt vissza-visszatérő,megma- hallgatott el, mire az alak szó szerint tatkozott különösebben meglepettnek
gyarázhatatlan és hátborzongató jelené- köddé vált. Ráeszmélt ekkor, hogya bar- hanem bevezette a papot egy terembe'
seket 1812 óta. Aköztiszteletnek örven- na ember látogatta meg. ahol egy sereg portré függött körben ~
dők elbeszélései alapján nehéz lenne bi- Máskor egy VoId nevű teológiapro- falakon a város volt lelkipásztorairól.
zonygatni ~mnak az ellenkezőjét, hogy fesszor - aki keveset hitt a misztikum- Kire illik a látomás leginkább? - kérdez-
kísértetrőllehet-e szó... ban, meg ababonában - látogatásakor te a jegyző. Lődrup gondolkodás nélkül

Néhány éve egy csoport fiatal esti ki- történt a sandei házban, hogy professzo- az egyik képre mutatott. Bizony-bizony,
ruccanását, ahol jócskán emelkedett runk ragaszkodott ahhoz, ő az ún. kék ön az ötödik papunk már, aki találkozott
hangulat kerekedett, fedett helyen kí- ~erembe~ alszik, ami ajelenéseknek leg- ezzel az alakkal, a barna emberrel... A
vánta folytatni. Az akkor renoválás alatt mkább kitett szoba. Mindezt azért, hogy kép Hans Daniel Hammert ábrázolja, aki
álló épületben vertek tanyát a mulato- egyszer és mindenkorra megtörje és le- 1800 táján volt a település lelkipászto-
zást meghosszabbítani, bátorságukat bi- állítsa a kísértettörténeteket, netán le- ra. A néhai pap nyughatatlan lelkének
zonyítani. Túl hosszúra mégsem nyúlt leplezze... minden bizonnyal egy konfirmáló fiú kö-
a buli ... Csakhamar, szinte fejvesztve tó- Aztán az éj közepén arra ébredt, hogy rüli történet az okozója -'- mesélte ajegy-
dultak kifelé, és arcuknál csak a ház fe- egy barna ruhás alak galoppíroz az ágya ző. Valami miatt nem engedélyezte a fi-
hérre festett fala volt halványabb. Ké- körül folyamatosan. Mondják, hogy Void a~lnak Hammer a konfirmálást. Akko-
sőbb sem számoltak be az eset részlete- professzor humorérzéke erősen kifejlett, nban nagy szégyen volt, ha valaki nem
iről, és közülük többen azóta is tagjai az sok mindent elbírt, és jókedve általában konfirmált le. E szégyenérzet öngyilkos-
élvezeti szereket elutasítók klubjának. A nem hagyta el. Először azt hitte, hogy ságba kergette az ifjút. Ezt megtudva
település idősebbjei persze nagyon is sej- vala~~ a h~z lakóiból járatja vele a bo- Hammer n~gy ~el~,v~lságbakerült, ami
tették, hogy minek lehettek a fiatalok a 10ndJat. Kiugrott az ágyból azzal a szán- nem engedi a tulvIlagi megnyugvást szá-
paplakban tanúi. Atiszteletlen látogatás dékkal, ő bizony elkapja a tréfálkozó mára ma. sem. L~tták ':lár a templom-
valószínűlegaz épület korábbi lakóját ir- granbancát. Ekkor érte az első meglepe- kertben IS egy fiatal fiú társaságában
ritálta, akit csak úgy hívnak, hogy a bar- tés, mert amit jó erősen elkapni vélt, Hammer alakját... Sírja a templom falá-
na ember". "nem volt más, mint az üres levegő - a nál fekszik, márványtábla jelzi: Itt

Ezzel a barna emberrel való találkozá- barnában "pompázó" alak viszont eli1- nyugszik Hans Daniel Hammer... 1812-
sát először egy múlt századbeli norvég ~ant... Kevéssel eZ~tán megtö~én: a már ben szenderült örök nyugalomra...
költő írta le. Apja lelkipásztor volt a vá- Ismertetett esemeny, hasonlo vegered- /llusztráci6 a 2. Sz. Ált. Iskola rajzai közül

rosban, és ebben az épületben laktak.
Vendégeik az emeleti szobákban háltak
látogatásaik alkalmával. Azután bizony
ők sem bírták az éjszakai zajokat, nyö
géseket, lépéseket és a székek önálló
mozgolódásait elviselni hosszú ideig...

Amikor egy Hans Lődrup nevű pap
szolgált a városban, vendégei egyszer
semmi pénzért nem óhajtottak az épü
letben aludni. Ugyanis egyikük már
egyszer eleget kapott a ház vendégsze
retetébőI...

Lődrup később maga is átélte a barna
ember társaságát. Egy éjjelen arra éb
redt, hogy egy alak hajol felé és nézegeti.
Félálomban először csak a fal felé for
dult, de miután megismétlődötta dolog,
elszállt az álom a szeméből. Feltekintett
egy alacsony, kövérkés, középkorú férfit
látott az ágy végénél. Vöröses bajszot és
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TAJEKOZTATO
kártyák alapján területi ellátási kötele
zetiséggel. Abizonytalanságot az okoz
za, hogy dr. Kolozsvári továbbra is avá
rosban fog dolgozni saját rendelójében
területi ellátási kötelezettség nélkül
magánorvosként az Egészségbiztosítá
si Pénztárral kötött szerződéssel. Csak
ehhez a szerződés megkötéséhez van
szüksége a doktor úrnak a betegektől

gyűjtött aláírásra. Ez azonban az aláí
rókat nem kötelezi arra, hogya szerző

déskötés után nála kell betegkártyáju
kat leadni, továbbra is maradhatnak volt
körzetükben. Akik Kolozsvári doktort
kívánják orvosuknak választani, a ké
sőbbiekben Frankó doktortól kártyáju
kat elkérhetik.

Jó munkát kívánok mindkét kollé
gának a betegek megelégedésére!

Dr. 'Gedel Margit, városi föorvos

December 14. 18 óra Divatshow.
Belépőjegy közvetlenül a rendezvény előtt váltható.

December 16.18 óra Karácsonyi hangulat címmel mű
soros est

December19. AIl. Sz. Nyugdíjasklub évadzáró ünnepsége.
December 31. 19 óra Szilveszterezzen nálunk!

Kabaré, szalonzenekar. tűzijáték ...
Asztalfoglalás előre, érdeklődni ahelyszínen: Kossuth
út 9. sz., vagy a 386-771-es telefonszámon.
Közreműködik: Erdeiné Mucsi Márta - ének, Erdei
Attila - vadászkürt, Kiszely Zoltán - vers és próza,
Halász János - trombita, 2. sz. Általános Iskola 4. c
osztály - Bethlemes játékok, Ezüsthold Fekete Szín
ház, Zene- és Művészeti Iskola furulyaszakköre
Belépő: 120 Ft.

.:•.... , .. :"

Szenzációs kSI\acsonyi vásár
. a gimnázium;;Jiln.bolfjábanl

....." -; ;:. .?

1996. december l-jétől tobb száz terméket
akciós áron vás~r61Pat'az:évVégéigüzletünkben!

AJÁNLATUNKBÓL: .., , .. :.', .
Csemegekukorica;.: ; : 5S'Ft> j • ~K(,nzelivborsó 50 Ft
Velmetina család .-, ,. 2SaFt,..~~t~n~p _ 164 Ft
Száraztészta 1/1 ,. :10BF~ ..' •••. , .D090ZÖS üdítő 111 66 Ft

ÉLJEN TÖRZSVÁSÁRLÓLKEDVEzMÉNYÜNKKEk,.AMI TOVÁBBI
5% ENGEDM~~YrjSBlztosí:r. ÉRi:)ÉKLŐDJÖN A BOLTBAN!

", ,.. .••y,,:. '"

; Knei Imre:Gimnázium tanboltja
. • 7. ~ .. ~:' . .

Dr. Frankó Károly polgármester
1997. január elsejével visszatér eredeti
hivatásához. Az orvosi praxis folyatatá
sára készülve ez évben már rendszere
sen részt vett a háziorvosi szakvizsga le
tételéhez minden alapellátásban dolgo
zó orvos részére kötelező továbbképzé
sekben. Akörzet lakossága körében tá
jékozatlanság tapasztalható abban a te
kintetben, hogy a következő évtől dr.
Frankó vagy az őt 1991 óta helyettesí
tő dr. Kolozsvári lesz-e a háziorvosa. Dr.
Kolozsvári Árpád szerződéses munka
viszonyban, helyettesként dr. Frankó
Károly távollétéig látja el a körzetet.
Jövő évtől dr. Frankó visszajön eredeti
munkahelyére, rendelőjébe közalkal
mazott háziorvosnak. Az ebben a kör
zetben ellátott összes beteg gyógykeze
lését, gondozását átveszi az itt leadott

Katona József Városi Művelődési Központ
decemberi programajánlata

December 11.: Siketek és Nagyothallók Gyomaendrődi

Egyesületének évadzáró ünnepsége.
December 12-én: 19 órától Peter Turrini Patkányok című

drámája a Komédiáskör előadásában.

December 12-20-ig: Nagyné Veres Róza kiállítása.
Megnyitó december 12-én 15 órakor.
Megnyitót mond: dr. Frankó Károly polgánnester.
Közreműködik: Polányi Éva előadóművész.

Akiállítás nyitva: hétköznap 8-17-ig, szombaton
9-12-ig.

December U-21-ig: Címer- és családtörténeti kiállítás.
Megnyitó: 14-én II órakor.
Megnyitót mond: IlIéssy Zoltán.
Akiállítás nyitva: hétköznap 8-17-ig, szombaton
9-12-ig.

Rendőrségi hírek
-Megkíséreltek betörni az Apponyi utcai

Turul raktárházba november 14-re virra
dóra. Az okozott kár ötvenezer forint.
-A következőéjszakán az önkormányzat
endrődi kirendeltségébe több irodába be
törtek.
-ll-én éjszaka a Rózsahegyi K. Általános
Iskolát sem hagyták ki. Innen a büfében
található árukat lopták el, jelentős rongá
lást okozván.
-A Gyomaszolghoz is betörők látogattak
IS-én éjjel. Az ott található Toldi típusú
páncélszekrényt próbálták feltörni, de ez
nem sikerült.
-17-én éjjel pedig az endrődi ruházati
boltba törtek be, innen ruhaneműket, ci
pőket 160 OOO Ft értékben vittek el.
-IS-án éjjel a 2. Sz. Általános Iskolábaju
tottak be nagy kárt okozván abetörők.

Készpénzt (32 OOO Ft) és egyéb dolgokat
vittek el.
Ezen esetek elkövetőjét a rendőrség elfog
ta, ellene előzetes letartóztatás mellett az
eljárás folyamatban van.
-Egy Bocskai utcai ház ablakán ismeret
lenek bemásztak, és három pénztárcát vit
tek el onnan, összesen mintegy 3000 Ft
volt bennük.
-16-án jelentették, hogy Görög-állási te
rületről 35--40 mázsa hereszénát 24 ezer
Ft értékben vittek el.
- 19-re virradóra az endrődi Sarokház
élelmiszerboltba hatoltak be. Innen élel
miszert, dohányárut, egyebeket vittek ma
gukkal jelentős értékben. Az elkövetőket a
kondorosi rendőrök elfogták, és megindí
tották az eljárást.
- Aváros területén megint sok kerékpárt
loptak el szemfüles biciklitolvajok az el
múlt időszakban. (Vigyázzunk jobban... !)
- Akkumulátort loptak a MÁv egyik so
rompójától Gyoma és Nagylapos között.
(Ez semmi másra nem használható!)
- SO bála zabszalmát hordtak el a póhal
mi út mellett kül területi tanyáról.
- 26-án betörtek az Álmos domb utca
egyik házába, ahonnan rádiót, gázpalac
kot, kerékpárt loptak.

ÜNNEPI VÁSÁROK
AZ Új PIACTÉREN

December 8-án: Mikulás-napi vásár
December IS-én: Ezüstvasámapi vásár
December 22-én: Aranyvasámapi vásár
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